计算机学院 2025 年度研究生学业奖学金拟推荐名单

1、 优秀奖学金拟推荐名单
	奖学金等级
	2023级学硕
	2023级专硕
	2024级学硕
	2024级专硕
	2025级学硕
	2025级专硕

	一等奖学金
	陈涛涛，华再锋，浦悦
	赵颖，黄佳，罗伟力，祁家强，廖依凡
	王莎莎，马欣雨
	张雨晴，范志辉，阚茜，徐晨，姚瑶
	陈梦，刘庆博
	姜子骏，曹思磊，卞凤阳，董兆天，阎文豪

	二等奖学金
	王馨，高伟杰，倪佳慧，陈宇光，程雨薇，孙旭，吴楚楚
	周晓霞，刘子硕，
苏文璋，王圣亚，王政，熊培淞，朱浩然，田雨卿，杨瑞，宋昌昊，温锦笑，贾俏俏，顾嘉诚
	王伟，张雨，骆茜，朱天成，姜茂伟，邱诗媛，杨瑭春，贾凯
	朱梦琴，郑超，卞硕，李蒙，刘敏，莫苗苗，黄嘉嘉，梅文孜，苏容锦，许仔阳，邵寅箐，刘婷婷，李织纯，杜启鲁，顾艺，倪天浩
	谢旭，陈森，李晟杰，李嘉程，魏干，罗羽彤，陈楷
	宋厚兵，朱艳秀，胥浩澜，王智柯，曹益涵，孙宇轩，刘宇航，王晨阳，鲁心怡，朱顺，朱诗益，管毅，杨旭高，蔡培申，钱梦意，成科锐

	三等奖学金
	汤文杰，庄家杰，秦祎涵，谭博之，李倩倩，张承真，韩冰清，阮金淼，缪家诚，汪家欣，孙志宇，朱心砚
	尹天祺，魏志凯，
张若渔，付纯硕，谭祥贵，王孝天，刘烨，魏裕康，项虹达，陈健，王宁，邱依颖，李玉玲，任翔宇，汤炳鑫，潘炜城，郑浩杰，何玉麒，杜苏湘，翟绍浩，李健，王宇，柯汇杭
	张希哲，程晓娜，庄名驹，莫石安，蒙松，周鑫泽，刘霄鹏，刘梓昂，周童，孙蕴琦，史攀峰，徐文涛
	王宇宙，李嘉豪，赵俊杰，张文静，王俊豪，崔慧芬，让天赐，杨岚，顾彪，沈新宇，刘文旭，游文豪，王钰张，蒋涛，吴立可，何海旭，张佳成，封文恒，张锦，董昊宇，张新宇，凌徐衡，戴述闯，童磊，汪建磊，周文杰
	刘子蕊，罗娣，颜文慧，赵紫伊，闫鑫华，彭张洋，张婧雨，朱锟，刘超，夏凡稀，王俊毅，周紫阳
	王令，吴硕，欧雨松，侯一莎，吴佳谦，吴强，姚路新，李艺，郭瑞，孙成聪，赵翔虎，毛丽蓉，韩明正，宋玉鹏，孙翌诚，孙士博，余大帅，姜伟栋，张书贤，张文锦，李亮宇，董闯豪，陈进乐，何可，叶颢，李丹，郝旭伟
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二、单项奖学金拟推荐名单
	单项奖学金类别
	推荐名单

	课程学习奖
	莫苗苗、柯汇杭、高伟杰、张雨

	科学研究奖
	孙旭、朱浩然、姜茂伟、庄名驹、王政

	学科竞赛奖
	贾凯、王宇宙、朱梦琴、王伟

	组织管理奖
	程雨薇、顾嘉诚、王圣亚

	社会实践奖
	朱天成、黄嘉嘉、骆茜

	文体活动奖
	苏文璋、张希哲、董昊宇













备注：最终指标数量由研究生院统筹确定。


